~~•~1

• 11

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 061/2009

"Requer implantação de
Padaria Comunitária".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para implantar a Padaria Comunitária.

JUSTIFICATIVA:

Assim corno o Programa de doação de leite às famílias carentes, o pão
também irá contribuir para melhorar a alimentação dessas famílias.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 13 de abril de 2009.

Emiv es da Silva
Vereador

6MARA MUNICIPAL DE
PGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
/ 01/  /  aoec)

the '? ;4~  VOTAÇÃO

usota Içi0-t/12~
Ass Recepção

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364 — 1163 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins